
Ұлытау облысының облыс орталығында, облыстық маңызы бар қалаларында, кенттері 
мен ауылдық елді мекендерінде жеке меншікке берілетін жер учаскелері үшін 
төлемақының базалық ставкаларын белгілеу туралы

Ұлытау облысының әкімдігінің 2024 жылғы 2 тамыздағы № 48/01 бірлескен қаулысы 
және Ұлытау облыстық мәслихатының 2024 жылғы 1 тамыздағы № 17/154 шешімі. 
Ұлытау облысының Әділет департаментінде 2024 жылғы 8 тамызда № 143-20 болып 
тіркелді
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 10-бабының , Қазақстан 1-тармағына
Республикасы "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және 
өзін-өзі басқару туралы" Заңының 6-бабы 1-тармағының , 27-бабы 1-13) тармақшасына
тармағының , "Жер учаскелеріне төлемақының базалық ставкаларын 8) тармақшасына
бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2003 жылғы 2 қыркүйектегі № 890 
қаулысының  сәйкес, Ұлытау облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ және 3-1-тармағына
Ұлытау облыстық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Ұлытау облысының облыс орталығында, облыстық маңызы бар қалаларында, 
кенттері мен ауылдық елді мекендерінде жеке меншікке берілетін жер учаскелері үшін 
төлемақының базалық ставкалары осы бірлескен қаулы мен шешімнің  қосымшасына
сәйкес белгіленсін.
      2. Осы бірлескен қаулы және шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен 
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Әкім Б. Әбдіғалиұлы
      Ұлытау облыстық мәслихатының төрағасы Б. Шингисов

 

Ұлытау облысы
әкімдігінің

2024 жылғы 2
тамыздағы

№ 48/01 мен
Ұлытау облыстық

мәслихатының
2024 жылғы 1

тамыздағы
№ 17/154 бірлескен қаулысы мен

шешіміне қосымша

Ұлытау облысының облыс орталығында, облыстық маңызы бар қалаларында, кенттері мен 
ауылдық елді мекендерде жеке меншікке берілетін жер учаскелері үшін төлемақының 
базалық ставкалары

№ Елді мекеннің атауы
1 шаршы метр үшін төлемақының 
базалық ставкасы (теңгеде)



1 2 3

1 Жезқазған қаласы 2955

Кеңгір ауылдық округі

2 Кеңгір ауылы 268

3 Қорғанбай ауылы 178

4 360 жол айрығы 99

5 366 жол айрығы 99

6 Теректі станциясы 99

7 Түйемойнақ станциясы 124

Сарыкеңгір ауылдық округі

8 Малшыбай ауылы 207

9 Балабай ауылы 138

10 Қарабұлақ ауылы 138

11 Өткелбай ауылы 138

Талап ауылдық округі

12 Талап ауылы 223

13 Ескі Талап ауылы 106

Сәтбаев қаласы

14 Сәтбаев қаласы 2727

Қаражал қаласы

15 Қаражал қаласы 1233

16 Жайрем кенті 657

Ұлытау ауданы

17 Ұлытау ауылы 345

Ұлытау ауылдық округі

18 Айыртау ауылы 165

19 Қызылүй ауылы 165

20 Талдысай ауылы 159

21 Ақтас кенті 199

22 Пионер ауылы 119

23 Жезді кенті 257

24 Өрнек ауылы 99

25 Қарсақпай кенті 257

Алғабас ауылдық округі

26 Бетбұлақ ауылы 207

Амангелді ауылдық округі

27 Сарлық ауылы 198

28 Боздақ ауылы 132

Борсеңгір ауылдық округі

29 Борсеңгір ауылы 149

Егінді ауылдық округі

30 Егінді ауылы 159



Жангелді ауылдық округі

31 Байқоныр ауылы 186

32 Қызылүй ауылы 53

33 Талдықұдық ауылы 53

Қоскөл ауылдық округі

34 Қоскөл ауылы 124

35 Нарөлген ауылы 42

36 Құлжанбай ауылы 42

Мибұлақ ауылдық округі

37 Мибұлақ ауылы 124

38 Ақкенсе ауылы 83

Қаракеңгір ауылдық округі

39 Бозтұмсық ауылы 198

Сарысу ауылдық округі

40 Жыланды ауылы 159

41 Түйемойнақ ауылы 132

Терісаққан ауылдық округі

42 Терісаққан ауылы 207

43 Қоскөл ауылы 138

Шеңбер ауылдық округі

44 Қорғасын ауылы 207

45 Үңгірлі ауылы 110

Жаңаарқа ауданы

46 Жаңаарқа кенті 492

47 Қызылжар кенті 286

Айнабұлақ ауылдық округі

48 Айнабұлақ ауылы 165

Ақтау ауылдық округі

Ақтау ауылы 198

50 Айшырақ ауылы 88

51 Қылыш ауылы 132

Ақтүбек ауылдық округі

52 Ақтүбек ауылы 248

53 Атасу ауылы 159

54 Мынадыр станциясы 132

55 152 жол айрығы 88

56 Өркендеу ауылы 110

Бидайық ауылдық округі

57 Бидайық ауылы 248

58 Ақтайлақ ауылы 198

59 Қарамола ауылы 165



Байдалы би ауылдық округі

60 Атасу ауылы 248

Ералиев ауылдық округі

61 Ералиев ауылы 248

62 Аралтөбе ауылы 88

63 Ақбастау ауылы 106

64 Жомарт станциясы 132

Қараағаш ауылдық округі

65 Ынталы ауылы 248

66 Жартас ауылы 71

Мұқажан Жұмажанов атындағы ауылдық округі

67
Мұқажан Жұмажанов атындағы 
ауылы

190

68 Байгүл ауылы 110

Сәкен Сейфуллин ауылдық округі

69 Ынтымақ ауылы 248

70 Бестоған ауылы 110

71 Кирово ауылы 138

Талдыбұлақ ауылдық округі

72 Талдыбұлақ ауылы 248

73 Ақтасты ауылы 132

74 Алғабас ауылы 132

Төгіскен ауылдық округі

75 Төгіскен ауылы 258

76 Кенжебайсамай ауылы 71

Орынбай ауылдық округі

77 Орынбай ауылы 198

78 Ақшағат ауылы 110

79 Бидайық ауылы 110

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


